
Chvojka, Ondřej

Soupis nálezů v jednotlivých sbírkách : [příloha na CD]

In: Chvojka, Ondřej. Jižní Čechy v mladší a pozdní době bronzové. Měřínský, Zdeněk (editor); Klápště,
Jan (editor). 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita, 2009, pp. 357-362

ISBN 9788021049215

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/127543
Access Date: 16. 03. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized documents
strictly for personal use, unless otherwise specified.

Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University
digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/127543


PŘíLOhy

357

Soupis obsahuje veškeré nálezy z jihočeského regionu spadající 
do mladší nebo pozdní doby bronzové (BD–hB). Sbírky jsou 
abecedně seřazeny podle názvu města deponování, v závěru 
soupisu jsou uvedeny soukromé sbírky. Lokality jsou v rámci 
každé sbírky řazeny v abecedním pořadí, přičemž u každé jsou 
uvedena všechna inventární (příp. jiná identifikační) čísla, pod 
nimiž jsou uloženy nálezy z uvedeného období. V případě sou-
borů o více inventárních číslech složených i z nálezů z dalších 
období jsou uvedena pouze ta čísla, po nimiž jsou uloženy ná-
lezy z epochy popelnicových polí. Sepsány jsou veškeré nálezy 
z definovaného jihočeského regionu; pokud některá sbírka ob-
sahuje i nálezy stupňů BD–hB z jiných regionů, nejsou v sou-
pisu registrovány.

bechyně	–	Městské	muzeum
– Bechyně II: sine.
– Bechyně III: sine.
– Bechyňská Smoleč I:  sine.
– Bechyňsko: i. č. 4673.
– Březnice II: sine.
– Březnice III: sine.
– Doubrava I: i. č. 2504, 2506, 2511.
– Dražíč I: sine.
– hvožďany I: i. č. 2481, 2488.
– hvožďany II: sine.
– hvožďany IV: sine.
– hvožďany V: sine.
– Karlov – Nepomuk I: sine.
– Radětice I: sine.
– Radětice V: sine.
– Radětice VI: sine.
– Rataje III: sine.
– Rataje IV: sine.
– Rataje V: sine.
– Rataje VI: sine.
– Senožaty II: sine.
– Stádlec I: sine.
– Zběšice I: sine.

blatná	–	Městské	muzeum
– Buzice I:  i. č. 690.
– Závišín I:  i. č. 414.

České	budějovice	–	jihočeské	muzeum	(jčM)

a.	archeologická	sbírka
– Bechyně I: sine.
– Bechyně II: č. s. 3547–3636.
– Borek I: č. s. 608–614/93.
– Březnice I: i. č. a 26651–26750 a přír. č. Z 166/2006, 

241/2007 a 178/2008.

– Březnice III: i. č. a 27152–27190
– Černý Dub I: i. č. a 19142–19144, 19152.
– Černýšovice I: i. č. a 26535–26546.
– České Budějovice II:  č. s. 271, 298, 333, 865, 874, 885, 

890, 894, 915, 930/93, 3289–6858/96, 6880–7550/97.
– Českobudějovicko: i. č. a 26492.
– Dehtáře I: i. č. a 25035.
– Dráchov I: sine.
– Dříteň I: i. č. a 4102.
– hájská I: sine.
– hluboká n. Vlt. I: i. č. a 13661–13663, 25084, 26644–

26649 a sine.
– hluboká n. Vlt. II: i. č. a 26500–26531, 26800–26862.
– homole I: i. č. a 24787.
– hosín I: č. s. 602/93.
– hrdějovice I: i. č. a 24882, 25042.
– hvožďany II: i. č. a 26227–26229, 26239.
– hvožďany III: i. č. a 27112.
– hvožďany IV: i. č. a 26244, 26380.
– hvožďany V: i. č. a 26245.
– Chřešťovice I: i. č. a 13681–13867, 16511–16530, 18581–

18582, 18588–18592.
– Kočín I: i. č. a 25295–25296, 26993–26997.
– Lékařova Lhota I: i. č. a 25252.
– Lipí I: i. č. a 25049.
– Litoradlice I: přír. č. 43/73.
– Mříč I: i. č. a 9977, 19071, 19084, 19086, 19391, 25040.
– Nevězice I: i. č. a 25096–25098, 25108–25111.
– Novosedly I (ČB): i. č. a 15211.
– Novosedly I (ČK): č. s. 1231–1328/94.
– Novosedly n. Než. I: i. č. a 8.
– Olší I: sine.
– Pelejovice I: i. č. a 26547–26548.
– Radětice I: i. č. a 27111.
– Radětice II: i. č. a 27101–27104.
– Radětice III: i. č. a 27107.
– Radětice IV: i. č. a 24846.
– Rataje II: i. č. a 26375, 27110.
– Roudné I: i. č. a 22639.
– Řepeč II: i. č. a 27108–27109.
– Senožaty I: i. č. a 26377, 27113–27118.
– Skočice I: i. č. a 17295.
– Sobětice I: i. č. a 16005.
– Stožec I: i. č. a 24947.
– Temelín II: i. č. a 14819 (ztraceno).
– Temelín III: i. č. a 14816.
– Třeboň I: i. č. a 18930.
– Třísov I: sine.
– Tuchonice I: i. č. a 26223, 26497.
– Velešín I:  sine.
– Vlhlavy I: i. č. a 25046.

příloha	iii.	soupis	nálezů	v	jednotlivých	sbírkách



JIžNí ČeChy V MLaDší a POZDNí DOBě BRONZOVé

358

– Voltýřov: i. č. a 25082–25083.
– Vrábče I: i. č. a 18301–18305.
– Vrcovice III: i. č. a 26867–26877.
– Vlkov I: i. č. a 19–30.
– Zvíkovské Podhradí I: i. č. a 15548, 25085, 25107, 

26299–26372.
– žabovřesky I: i. č. a 25018.

b.	sbírka	ohrada
– Bavorov – okolí I: i. č. aO 698.
– Chvaletice I: i. č. aO 838–855, 865–877.
– Kestřany I: i. č. aO 1971–1977.
– Kestřany V: i. č. aO 572.
– Netolice II: i. č. aO 2072–2085.
– Protivín II: i. č. aO 1965–1973, 2222–2223.
– Skály I: i. č. aO 747–754, 757–792, 830–837.
– Skály II: i. č. aO 908–909.
– Stará hlína I: i. č. aO 730.
– Stožec I: i. č. aO 731.
– Újezd u Vodňan I: i. č. aO 670.
– Vyšný I: i. č. aO 711.

c.	tzv.	stará	budějovická	sbírka
– albrechtice n. Vlt. II:  i. č. J.I.27–28, 36–38, 41–44, 

J.II.29–38.
– albrechtice n. Vlt. III:  i. č. J.II.63–66, 69, 75.
– Čakov I: i. č. J.I.45 (ztraceno), 46–47.
– České Budějovice I: i. č. J.III.177 (ztraceno).
– holašovice I: i. č. J.I.125–143, J.III.178.
– Kroclov I: i. č. J.II.216.
– Mazelov I: i. č. J.II.79.
– Nestánice I: i. č. J.I.81.
– Opalice I: i. č. J.II.214.
– Opalice II: i. č. J.I.146.
– Plav II: i. č. J.II.40.
– Slavětice I: i. č. J.I.29.
– Zahájí I: i. č. J.I.4–8.

České	budějovice	–	národní	památkový	ústav	(npÚ)
– Brloh I:  sine.
– Nevězice I:  sine.

Český	krumlov	–	regionální	muzeum
– Český Krumlov I: přír. č. 39/06.
– hořice na šumavě I: i. č. 10–25.
– Chvalšiny I:  přír. č. 33/94.
– Kladné I:  přír. č. 14/07.
– Opalice I:  přír. č. 15/07.
– Přísečná I:  sine.

horažďovice	–	Městské	muzeum
– Břežany I:  dnes nezvěstné.
– hejná I:  i. č. B.I.a.100.
– Jetenovice I:  i. č. B.I.a.181.
– Malý Bor I:  i. č. B.I.a.102–110.
– Velké hydčice I: i. č. B.I.a.136.

hradec	králové	–	Muzeum	východních	Čech
– Písek X:  i. č. 1956–1960.

klatovy	–	vlastivědné	muzeum	dr.	hostaše
– Miřenice I:  i. č. 493.

Milevsko	–	Městské	muzeum
– Podolí I/I: i. č. 2356 (ztraceno).
– Sepekov V: i. č. 233.
– Voltýřov I: i. č. 782, 1169.

netolice	–	Městské	muzeum
– Netolice I:  i. č. 472 – B.17 a sine.

písek	–	prácheňské	muzeum
a.	archeologická	sbírka
– albrechtice n. Vlt. III:  dnes nezvěstné.
– Bošovice I: i. č. a 1085.
– Brloh I: i. č. a 1141–1142, 1639, 7296–7298.
– Brloh II: i. č. a 47.
– Čejetice II: i. č. a 1057, 1060 (ztraceno), 1089.
– Čížová I: i. č. a 5559, 12176, 16659–16939, přír. č. 152/05 

a 96/08.
– Dobešice I: i. č. a 482–500.
– Dobev I: i. č. a 1050, 8620–8622, 9945, 10583–10597, 

10607–10619, 10679–10695, 11979, 12025–12029.
– Dobev II: i. č. a 1097, 1112 (ztraceno), 1154–1155, 8619, 

9893–9894, 10248–10269, 10347–10396.
– Dobev III: i. č. a 1151–1152.
– Dobev V: i. č. a 19.
– heřmaň I: dnes nezvěstné (zcizeno roku 1963).
– hradiště I: i. č. a 229–250, 1098, 1126, 1163–1165, 7013, 

9043–9044.
– hradiště II: i. č. a 12279–12282.
– hradiště III: i. č. a 12276–12278.
– hradiště IV: i. č. a 1118, 1166.
– hradiště VI: i. č. a 6148–6149.
– hradiště VII: přír. č. 53/98.
– Chřešťovice I: i. č. a 427–440, 1171–1172, 1745–1746, 

6355–6357, 7099–7106, 8135–8210, 8355–8443, 8890–
8904, 9561–9562, 9591–9593, 9962–10018, 10196–10198, 
14179–14193.

– Chvaletice I: i. č. a 1173–1174.
– Jinín I: přír. č. 69/76 (pomocná evidence).
– Kestřany I: i. č. a 123, 282, 1175, 10115.
– Kestřany II: i. č. a 1106.
– Kestřany III: ztraceno.
– Kestřany IV: i. č. a 8.
– Kestřany VI: i. č. a 7378–7379.
– Kestřany VII: i. č. a 7133.
– Kestřany IX: i. č. a 19283.
– Krajníčko I: i. č. a 59.
– Krč II: i. č. a 1176.
– Kučeř II: i. č. a 12123.
– Malé Nepodřice I: i. č. a 1449, 8093–8094.
– Malé Nepodřice II: i. č. a 26, 27 (zcizeno v roce 1963).
– Milenovice I: i. č. a 1182, 13345–13370.
– Milenovice II: i. č. a 5562, 5572–5576, 12565, 13104–

13114, 14511–14513, 14517–14519, 14521–14549.
– Milenovice III: přír. č. 236/2000.
– Milenovice V: i. č. a 12205–12206.
– Milenovice VI: i. č. a 12204.



PŘíLOhy

359

– Milenovice VII: i. č. a 12884–12887, 13372.
– Milenovice VIII: i. č. a 19428–19434.
– Mirotice I: i. č. a 15540–15552.
– Modlešovice III: i. č. a 7581.
– Myšenec II: přír. č. 466/97.
– Netonice I: i. č. a 48 (?).
– Nevězice I: i. č. a 1187, 1387, 1625, přír. č. 169/05.
– Nová Ves u Čížové I: i. č. a 11071–11077.
– Nový Dvůr I: i. č. a 37.
– Nový Dvůr II: i. č. a 35.
– Nový Dvůr IV: i. č. a 29.
– Nový Dvůr V: i. č. a 1189–1192.
– Oldřichov I: i. č. a 6867.
– Olešná I: přír. č. 251/07.
– Oslov I: i. č. a 14090–14091.
– Písecká Smoleč I: i. č. a 1243–1244, 1735–1737.
– Písecko: i. č. a 15, 21, 27, 60.
– Písek I: i. č. a 1063, 1065, 1203.
– Písek II: i. č. a 1389–1394, 12186–12196.
– Písek III: i. č. a 1064.
– Písek V: i. č. a 12184–12185.
– Písek VI: i. č. a 7904–7940.
– Písek VII: i. č. a 12207–12220.
– Písek VIII: i. č. a 10152–10180.
– Písek IX: i. č. a 11701, 19332.
– Písek XI: i. č. a 14998–15041.
– Podolí I/II: i. č. a 11623.
– Protivín IV: i. č. a 1224.
– Protivín VI: i. č. a 7644–7646.
– Putim II: i. č. a 7139–7140.
– Putim VIII: i. č. a 1209.
– Putim IX: i. č. a 1132–1133.
– Putim X: i. č. a 7756–7763.
– Putim XI: i. č. a 5553–5556.
– Putim XII: i. č. a 13.
– Radčice IV: i. č. a 12924–12940.
– Sedlíkovice I: přír. č. 68/76 (pomocná evidence).
– Semice I: i. č. a 1072, 1226, 7016.
– Semice II: přír. č. 55/98, 82/05.
– Semice III: přír. č. 55/98.
– Semice IV: i. č. a 5527–5531.
– Semice V: i. č. a 14198.
– Sepekov II: i. č. a 12951–12954, 13726, 13727–13738.
– Sepekov IV: i. č. a 14508.
– Skály III: i. č. a 1239.
– Skály IV: i. č. a 14970–14977.
– Smetanova Lhota I: i. č. a 50.
– Smrkovice I: i. č. a 54–58.
– Smrkovice II: i. č. a 1374.
– Smrkovice III: i. č. a 1127–1129.
– Smrkovice IV: i. č. a 12179–12183.
– Smrkovice V: i. č. a 7241–7279.
– Smrkovice VI: i. č. a 12222.
– Smrkovice VII: i. č. a 11834–11842.
– Smrkovice VIII: i. č. a 13115–13118.
– štětice I: i. č. a 1225.
– Temešvár I: i. č. a 1401–1408.
– Topělec I: i. č. a 251–256, 7550–7553.
– Topělec IV: i. č. a 296, 302.

– Varvažov I: i. č. a 1363–1368.
– Velké Nepodřice I: i. č. a 1086, 1193–1194, 6872–6876.
– Velké Nepodřice II: i. č. a 8095–8102.
– Velké Nepodřice III:  i. č. a 41.
– Vlastec I: i. č. a 1071.
– Vrcovice I: i. č. a 1379–1388.
– Zalužany I: i. č. a 11363.
– Zátaví I: i. č. a 1261, 10116–10148.
– Zátaví II: i. č. a 351.
– Zátaví III: i. č. a 1122–1125, 11419–11420.
– Zátaví IV: i. č. a 7.
– Zbonín I: i. č. a 1317–1343, 1358–1359.
– Zbonín II: i. č. a 1286–1309.
– Zbonín III: i. č. a 13098.
– Zbonín IV: i. č. a 1135, 7877–7903.
– Zvíkovské Podhradí I: přír. č. 583/72, i. č. a 1265–1266, 

1636, 8534, 12229, 13222–13230, 13291, 13294–13295, 
13820, 13823–13827, 13840–13850, 13892, 13907–13931, 
13934–13959, 14093–14096, 14984–14987.

– Zvíkovské Podhradí II: i. č. a 1311–1316.
– Zvíkovské Podhradí III: i. č. a 1273–1285.
– Zvíkovsko: i. č. a 1362.

b.	fond	protivín
– Chvaletice I: i. č. aP 409–416.
– Maletice I: i. č. aP 46.
– Milenovice I: i. č. aP 21.
– Myšenec I: i. č. aP 23, 26–28.
– Protivín III: i. č. aP 33.
– Protivínsko: i. č. aP 36, 47.
– Skály III: i. č. aP 147–156, 395–403.
– žďár I: i. č. aP 1, 3–15, 34.

plzeň	–	západočeské	muzeum	(zčM;	fond	bývalé	expozitu-
ry	aÚ	av	Čr)
– Bechyně I: sine.
– Bechyňská Smoleč I:  přír. č. P 26/87.
– Bernartice I: přír. č. P 58/74.
– Bernartice II: přír. č. P 58/74, 3/75, 104–105/81.
– Čejetice IV: sine.
– Číčenice II:  přír. č. P 28/77-1, 2, 3, 106/77.
– Dehtáře I: přír. č. P 3/79 a sine.
– Dobešice I: přír. č. P 1/64.
– Dobešice II: přír. č. P 1/64, 138–139/73, 21–22/74.
– Dobšice I: přír. č. P 13–15/71.
– Dražíč I: přír. č. P 4212/88.
– hlupín I: přír. č. P 7/85.
– hosty I: nezjištěno.
– hosty II: přír. č. P 4430/88.
– hradiště I: přír. č. P 84–90/79.
– hvožďany III: přír. č. P 27–28/87.
– Chřešťovice I: přír. č. P 18/64, 214–215/67.
– Jetětice I: sine.
– Jeznice I: sine.
– Jickovice I: sine.
– Kostelec n. Vlt. I: přír. č. P 38/75.
– Křižanov I: sine.
– Křtětice I: přír. č. P 3/70.
– Kučeř I: přír. č. P 103/76.



JIžNí ČeChy V MLaDší a POZDNí DOBě BRONZOVé

360

– Kučeř II: sine.
– Milenovice I: přír. č. P 4/76, 55/80, 74–76/80, 108/80.
– Nevězice I: sine.
– Nuzice I: přír. č. P 24/65.
– Plástovice I: přír. č. P 20/80.
– Protivín I: přír. č. P 3–4/71.
– Protivín V: přír. č. P 9–16/70.
– Purkarec I: přír. č. P 397–416/89.
– Radětice I: přír. č. P 3–6/87.
– Řepeč I: přír. č. P 24/72.
– Sepekov III: sine.
– Sepekov IV: sine.
– Skály III: nezjištěno.
– Skočice I: přír. č. P 24/78, 91/78.
– Slaník I: sine.
– Slaník III: sine.
– Sudoměř I: sine.
– Temelín I: přír. č. P 26/81.
– Topělec I: přír. č. P 64–66/72, 16/73, 39–103/75, 51–

101/76, 41–73/77, 39–81/78, 109–110/80.
– Topělec II: nezjištěno.
– Topělec III: přír. č. P 73–78/79.
– Vlhlavy I: přír. č. P 21/80, 15/82, 45–49/82.
– Volyně I: přír. č. P 8/80. 
– Voltýřov I: přír. č. P 2/79.
– Záboří I: přír. č. P 2/76.
– Zahrádka I: sine.
– Zvíkovské Podhradí I: přír. č. P 21–46/73, 17–28/76, 96/77 

a sine.
– Zvíkovské Podhradí IV: přír. č. P 102/76 a sine.

praha	–	archeologický	ústav	akademie	věd	České	republi-
ky	(aÚ	av	Čr)	
– Boudy I: sine.
– Lažiště I: sine.
– Mirotice II: sine.
– Nevězice II: sine.
– Plástovice I: sine.
– Strunkovice n. B. I: sine.
– Týn n. Vlt. I: sine.
– Varvažov II: sine.
– Zvíkovské Podhradí I: sine.
– žimutice I: sine.

praha	–	národní	muzeum	(nM)
– Drhovice I: i. č. 110076.
– hradiště V: i. č. 26056–26059.
– Jinín I: i. č. 34357–34358 a sine (ztraceno).
– Králova Lhota I: i. č. 13331–13332.
– Křenovice I: i. č. 13388–13400.
– Milevsko II: i. č. 15931 (ztraceno).
– Mladějovice I: nezjištěno.
– Modlešovice I: i. č. 33874–33877, 42078–42106, 

42220–42233.
– Nevězice I: i. č. 80491–80510, 83204–83250.
– Opařany I: i. č. 1801–1818.
– Paseky I: i. č. 15480, 26015–26055.
– Paseky II: i. č. 8762, 8764, 8777–8781, 8783.
– Písek X: i. č. 13433.

– Plíškovice I: i. č. 25932.
– Protivín IX: i. č. 56824.
– Putim I: přír. č. 2/45.
– Rohozná I: i. č. 34990–35137.
– Řepeč I: i. č. 48321–48327, 48347, 48354–48358, 48362.
– Sepekov I: i. č. 48422–48425, 68025.
– Staré Sedlo I: i. č. 42703–42704.
– Tálín I: i. č. 20852.
– Třísov I: i. č. 253786.
– Týn n. Vlt. III: i. č. 109900.
– Velká Turná I: i. č. 34499.
– Vrcovice II: i. č. 109831–109832.
– Vyšší Brod I: i. č. 13480.
– Zadní Ptákovice I: nezjištěno.
– Zvíkovské Podhradí I: i. č. 15474.

prachatice	–	prachatické	muzeum
– Babice I: přír. č. 39-1/97, 48-1, 2/97, 21-1, 2/98, 20 až 

24/01.
– Čichtice – šipoun I: přír. č. 33-1, 2/94, 50-1 až 6/97, 24-1, 

2/98, 4-1 až 5/00.
– Krtely I: přír. č. 8-1 až 31/97, 40-1 až 3/99, 41-1 až 7/99, 

53/1-01.
– Libínské Sedlo I: i. č. 628.
– Mahouš I: i. č. a 2967 (převod z M Strakonice), přír. č. 35-

1/97.
– Mahouš II: přír. č. 53-1 až 11/97, 2-1 až 12/98, 7-1 až 3/00.
– Němčice I: přír. č. 7-1 až 5/99, 9-1 až 10/00, 67-1/01.
– Němčice II: přír. č. 52-1/01, sine.
– Netolice II: i. č. a 744 (převod z M Strakonice).
– Netolice III: přír. č. 10-1/99, 77-1/99.
– Netolice IV: přír. č. 25-1/99, 82-1 až 9/01.
– Prachatice I: přír. č. 2762/79, 305/82 (3789/80).
– Prachatice II: přír. č. 3785/80.
– Strunkovice n. B. I: i. č. a 2669 (převod z M Strakonice), 

přír. č. 27-1 až 5/95, 18-1, 2/96, 21-1 až 6/96, 34-1/96, 
sine.

– šipoun I: přír. č. 4-1/95.
– Vlachovo Březí I: ztraceno.
– Zvěřetice I: přír. č. 37-1, 2/97, 18-1, 2/98, 10-1/00.
– žíchovec I: i. č. a 2992–2996 (převod z M Strakonice), 

přír. č. 19-1/98, 7-1 až 3/01.
– žitná I: přír. č. 44-2/01.

příbram	–	hornické	muzeum
– Voltýřov I: i. č. 2258–2924 (přír. č. 351/83), 5047–5118 

(přír. č. 51/85), přír. č. 63/89 (neinventováno).

strakonice	–	Muzeum	středního	pootaví
– Bavorov I: i. č. a 3524–3526.
– Bavorov II: i. č. a 3529.
– Brloh I: i. č. a 3793.
– Cehnice I: i. č. a 4423–4452.
– Čejetice I: i. č. a 309.
– Čejetice III: i. č. a 782.
– Číčenice II: i. č. a 2957.
– Dehtáře I: i. č. a 3782–3783.
– Jinín I: i. č. a 1018–1019.
– Kestřany VIII: i. č. a 1066.



PŘíLOhy

361

– Krč I: i. č. a 1396.
– Křtětice I: i. č. a 778, 1365–1366, 3021, 3471–3473, 3475, 

3479–3480.
– Křtětice – Lidmovice I:  i. č. a 1367.
– Lhota u Kestřan I: sine. 
– Lhota u Kestřan II: sine. 
– Lhota u Kestřan III: sine. 
– Milenovice II: i. č. a 1201.
– Milenovice IV: i. č. a 1198.
– Modlešovice I: i. č. a 1464, 2141, 2720–2721, 2775, 2872–

2875, 2877–2878, 2886, 2888–2889, 2921, 3482–3483, 
3878–3881, 3883.

– Modlešovice II: i. č. a 1937–1938, 1943–1945, 1947, 
2906–2907, 2909–2911, 2913, 2929, přír. č. 34/74, 34/75.

– Protivín VII: i. č. a 1060.
– Protivín VIII: i. č. a 1375–1376.
– Přešťovice I: i. č. a 1521.
– Putim II: sine.
– Putim III: sine.
– Putim IV: sine.
– Putim V: sine.
– Putim VI: sine.
– Putim VII: sine.
– Putim VIII: sine.
– Putim XI: sine.
– Radčice I: i. č. a 3062–3063, 3066, 3068–3069, 3072–

3075, 3098–3113, 3155, 3184, 3222, 3225, 3414.
– Radčice II: i. č. a 3047, 3050, 3051–3051a, 3059a, 3060–

3061, 3713.
– Radčice III: i. č. a 3288, 3423, 3712, 3874, 3876, 4163, 

4301.
– Rohozná I: i. č. a 75–76, 746–755.
– Rohozná II: i. č. a 55.
– Rohozná III: i. č. a 124 (= 1052–1054).
– Rovná II: i. č. a 3785.
– Rovná IV: i. č. a 56.
– Rovná V: i. č. a 3759–3760.
– Rovná VI: i. č. a 1028.
– Řepice I: i. č. a 760.
– Sedlíkovice I: i. č. a 1017.
– Skočice I: i. č. a 706.
– Slaník II: i. č. a 1738, 1881.
– Slaník IV: sine.
– Strakonice I: i. č. a 1895–1905, 1965–1981, 2342, 2642–

2645, 2784, 3511.
– Strakonice II: i. č. a 2731–2733, 2933–2953, 3022, sine.
– Strakonice III: i. č. a 2314–2343, 2532–2569.
– Strakonice IV: i. č. a 784.
– Strakonice V: i. č. a 783, 1751, 2071–2072, 2125–2134, 

2764–2769, 2771.
– Strakonice VI: i. č. a 71.
– Strakonicko: i. č. a 305.
– Střelské hoštice II: i. č. a 1745.
– štěkeň I: i. č. a 1064, 1134, 1870, 4059.
– štěkeň II: i. č. a 3940.
– Velké Nepodřice II: i. č. a 1045.
– žďár II: i. č. a 1385.

sušice	–	Muzeum	šumavy
– Sušice I:  i. č. 3295.

tábor	–	husitské	muzeum
– Bechyně I: sine.
– Drhovice I: i. č. 21, 23–49, 361, 652–654, 656–664, 713, 

784–785, 809, 828, 862–881, 896, 901, 911, 913–914.
– Řepeč I: i. č. 773–774, 810–811, 898–900, 907–908.
– Skalice I: i. č. 894.
– Staré Sedlo I: i. č. 803–808, 812–826.

teplice	–	regionální	muzeum
– Kestřany V:  i. č. 730 (ztraceno).

týn	nad	vltavou	–	Městské	muzeum
– albrechtice n. Vlt. I: i. č. 2001, 5695–5698, 7231–7232.
– hosty III: i. č. 55882.
– Koloděje n. Lužnicí I:  i. č. 6314–6316.
– Koloděje n. Lužnicí II: sine.
– Koloměřice I: i. č. 2131–2134.
– Kostelec I: sine.
– Křtěnov I: i. č. 2038.
– Litoradlice I: i. č. 2021–2022.
– Strachovice I: i. č. 2010.
– Svatonice: i. č. 43097.
– Týn n. Vlt. II: i. č. 2198.

vídeň	–	naturhistorisches	Museum
– Sezimovo Ústí I: i. č. 2853.
– Skočice II: i. č. 34860.

vodňany	–	Městské	muzeum	a	galerie
– Číčenice I:  i. č. 12754.
– Lidmovice I:  i. č. 5391, 6653.
– Pražák I: i. č. 5385–5386, 6986.
– Vodňansko:  i. č. 12750.

volyně	–	Městské	muzeum
– Úlehle u Předslavic I: i. č. 106.

soukromé	sbírky
– adámek, Jan (Písek): Malé Nepodřice III.
– Boček, Jiří (Bechyně):  Rataje III, Rataje IV.
– Došel, Jiří (Temelín): albrechtice n. Vlt. I.
– eigner, Jan (žichovice):  Týnec u horažďovic I, Velké 

hydčice II.
– ernekr, Jaromír (Bechyně):  Radětice I, Rataje III, Rataje 

IV.
– hošek, Petr (Č. Budějovice): hradiště VIII.
– Jedlička, F. (Čimelice) Voltýřov I.
– Matásek, Jan (Rovná):  Rovná V (ztraceno).
– Novotný, Josef (Milevsko): Milevsko I.
– Riedl, Jan (Písek):  Písecká Smoleč II.
– Vácha, J. (Rastory): Radějovice I.
  



JIžNí ČeChy V MLaDší a POZDNí DOBě BRONZOVé

362

ztracené	(nezvěstné)	nálezy331

– Dobev IV. 
– Jinín II.
– Kaliště I.
– Katovice I.
– Líšnice I.
– Nová Ves u Protivína I.
– Novosedly II.
– Nový Dvůr III.
– Paračov I.
– Písek IV.
– Plav I.
– Rataje I.
– Rovná I.
– Rovná III.
– Střelské hoštice I.
– Zalužany I.

33 Pouze ty nálezy, u nichž není známo ani místo jejich původního ulo-
žení; ostatní dnes ztracené nálezy jsou uvedeny u sbírek, v nichž byly 
původně uloženy.


